



# **HOSPITAL NACIONAL SAN JERÓNIMO EMILIANI DE SENSUNTEPEQUE**

## **VERSIÓN PÚBLICA**

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (direcciones y números de documentos personales)”.

(Artículos 24 y 30 de la LAIP artículo 6 del Lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional San Jerónimo Emiliani, Sensuntepeque, Cabañas	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:54303
UACI de Hospital de Sensuntepeque	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:	<b>Sensuntepeque 30 de Agosto del 2022</b>	<b>No.Orden:67/2022</b>
----------------	--	-------------------------

<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>	
<b>ALEXANDER HUMBERTO MORAN BELTRAN</b>	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--SOLICITUD DE COMPRA No.81, SUSTITUCIÓN DE TUBERÍAS DE AGUAS NEGRAS, FONDO GENERAL.	-	-
24.03	Metro Cuadrado	ROTURA Y REPARACIÓN DE CONCRETO	\$44.15	\$1,060.92
4.32	Metro Cuadrado	ROTURA Y REPARACIÓN DE LADRILLO DE PISO	\$55.69	\$240.58
3	Metro Cuadrado	ROTURA Y REPARACIÓN DE ADOQUÍN	\$29.69	\$89.07
80.15	Metro Cúbico	EXCAVACIÓN EN MATERIAL COMÚN (INCLUYE HECHURA DE TÚNEL ENTRE CAJA 1 Y 2)	\$22.62	\$1,812.99
14.57	Metro Cúbico	RELLENO COMPACTADO CON MATERIAL SELECTO	\$34.95	\$509.22
9.57	Metro Cúbico	RELLENO COMPACTADO CON LODOCRETO.	\$99.96	\$956.62
56.01	Metro Cúbico	RELLENO COMPACTADO CON MATERIAL EXISTENTE.	\$18.85	\$1,055.79
27.28	Metro Cúbico	DESALOJO DE MATERIAL NO ADECUADO PARA COMPACTAR, SOBRENTE DE ROTURAS Y REPARACIONES.	\$17.15	\$467.85
1	Cada Uno	TRANSPORTE DE MATERIALES Y HERRAMIENTAS, Y DEMÁS ESPECIFICACIONES QUE SE ENCUENTRAN EN LA OFERTA PRESENTADA Y SUS NEXOS.	\$360.50	\$360.50
101.25	Milímetro	SUSTITUCIÓN DE TUBERÍA Ø6 DE ASBESTO CEMENTO EXISTENTE EN MAL ESTADO POR TUBERÍA Ø8 PVC J.C 100 PSI	\$83.22	\$8,426.03
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$14,979.57

SON: catorce mil novecientos setenta y nueve 57/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL, SAN JERÓNIMO EMILIANI, SENSUNTEPEQUE, UBICADO EN 10. AVENIDA SUR NO.1, BARRIO SANTA BARBARÁ, SENSUNTEPEQUE, CABAÑAS. HORARIO DE ATENCIÓN: 8:00 A.M. A 12:00 M.D. Y DE 1:00 A 3:00 P.M. PREVIA CITA, TEL: 2361-0736, INDISPENSABLE TRAER SELLO DE LA EMPRESA, PRESENTAR SEIS COPIAS DE FACTURA DUPLICADO CLIENTE.

  Titular o Designado	  Suministrante
ESTE DOCUMENTO FUE DISTRIBUIDO EL DIA: <b>1 SEP 2022</b>	REGISTRO NACIONAL DE ARQUITECTOS E INGENIEROS <b>ALEXANDER HUMBERTO MORÁN BELTRÁN</b> A-4579 ARQUITECTO